
证券代码：002450         证券简称：*ST康得        公告编号：2020-109 

 

康得新复合材料集团股份有限公司 

关于部分财务数据的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

康得新复合材料集团股份有限公司（下称：公司）分别于 2020 年 6 月 2 日、

2020 年 4 月 27 日在指定媒体巨潮资讯网、《中国证券报》、《证券时报》、

《上海证券报》发布了《2019 年第一季度报告全文（更新后）》、《2020 年第

一季度报告全文》，经核查发现披露信息有误，现做更正，具体更正信息如下。 

 

一、《2019 年第一季度报告全文（更新后）》更正内容如下： 

1、原文： 

合并利润表：本期发生额 

财务费用 174,685,686.93 元 

  其中：利息费用 10,491,766.65 元 

        利息收入 140,344,405.83 元 

更正后： 

  合并利润表：本期发生额 

  财务费用 174,685,686.93 元 

  其中：利息费用 140,344,405.83 元 

  利息收入 10,491,766.65 元 

2、原文： 

合并现金流量表：本期发生额 



支付其他与筹资活动有关的现金：13,056,716,218.00 元 

更正后： 

  合并现金流量表：本期发生额 

支付其他与筹资活动有关的现金：11,556,736,304.89 元 

3、原文： 

合并现金流量表：本期发生额 

筹资活动现金流出小计：17,848,166,267.66 元 

更正后： 

  合并现金流量表：本期发生额 

筹资活动现金流出小计：16,348,186,354.55 元 

4、原文： 

合并现金流量表：本期发生额 

筹资活动产生的现金流量净额：-13,702,784,232.19 元 

更正后： 

  合并现金流量表：本期发生额 

筹资活动产生的现金流量净额：-12,202,804,319.08 元 

5、原文： 

合并现金流量表：本期发生额 

五、现金及现金等价物净增加额：-13,760,730,770.96 元 

更正后： 

合并现金流量表：本期发生额 

五、现金及现金等价物净增加额：-12,260,750,857.85 元 

 

二、《2020 年第一季度报告全文》更正内容如下： 

1、原文： 

合并现金流量表：上期发生额 



支付其他与筹资活动有关的现金：13,056,716,218.00 元 

更正后： 

  合并现金流量表：上期发生额 

支付其他与筹资活动有关的现金：11,556,736,304.89 元 

2、原文： 

合并现金流量表：上期发生额 

筹资活动现金流出小计：17,848,166,267.66 元 

更正后： 

  合并现金流量表：上期发生额 

筹资活动现金流出小计：16,348,186,354.55 元 

3、原文： 

合并现金流量表：上期发生额 

筹资活动产生的现金流量净额：-13,702,784,232.19 元 

更正后： 

  合并现金流量表：上期发生额 

筹资活动产生的现金流量净额：-12,202,804,319.08 元 

4、原文： 

合并现金流量表：上期发生额 

五、现金及现金等价物净增加额：-13,760,730,770.96 元 

更正后： 

合并现金流量表：上期发生额 

五、现金及现金等价物净增加额：-12,260,750,857.85 元 

5、原文： 

合并现金流量表：上期发生额 

加：期初现金及现金等价物余额：-13,760,730,770.96 元 

更正后： 



合并现金流量表：上期发生额 

加：期初现金及现金等价物余额：-12,260,750,857.85 元 

除上述更正的内容外，原公告其他内容不变。由此给投资者造成的不便，公

司深表歉意，敬请广大投资者谅解，特此公告。 

 

康得新复合材料集团股份有限公司 

2020 年 6 月 4日 

 


